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Solicitation Number: EP296-173257  Amendment Number: 004 Buyer ID: 618EL

The Request for Proposal (RFP) Amendment 004 is raised to answer questions received from
Bidders.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question: 16
Would you kindly provide a Microsoft Word version of Attachment 2 — Bid Evaluation Criteria and
Attachment 3 — Pricing Schedule.

Answer: 16
As stated in the Notice of Proposed Procurement (NPP) for this Requirement, this solicitation document is
available in PDF format only.

Question: 17

The Pricing Schedule in Attachment 3 (pages 61-63) encourages Bidders to propose low rates in several
categories by evaluating the Total Price after the Firm Per Diem Rates (column E) are multiplied by the
Number of Resources (column C). The Estimated Number of Days for the Business Systems Analyst —
Level 3 is considerably higher than the remaining categories.

To ensure the winning bid includes fair market rates which are available to contract qualified
professionals over the next five years, would the Crown consider removing the weighting factor (Number
of Days in Column C) or adjust it to be the same number for each resource category?

Answer: 17
See Answer 8 under RFP Amendment 003.

Question: 18

Section 4.3 - Financial Evaluation - Section C - Substantiation of Professional Services Rates: Can the
Crown please clarify how vendors are to substantiate a rate if they have not provided services in a given
category for a least 3 months within the last 18 months?

Answer: 18

As per Section 4.3 (c) Substantiation of Professional Services Rates, [....that shows that the Bidder has
provided and invoiced a customer (with whom the Bidder deals at arm's length) for services performed for
that customer similar to the services that would be provided in the relevant resource category...].

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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